Alkoholhaltige Cocktails

Havanna Special (15
Mai Tai ()

Pina Colada

Sex on the Beach 15
Caipirinha
Swimming Pool (15
Long Island Iced Tea (15
Mojito

Gin Basil Smash
Pink Gin Fizz

Alkoholfreie Cocktails
Havanna Juicer (15,27
Virgin Colada

Exotic Ipanema
Mango Fizz

lnng Drinks 0,21t
Jacky Cola / Sprite 6,00 €
Jim Beam Cola / Sprite 5,80 €
Asbach Cola 5,60 €
Bacardi Cola / Sprite 5,80 €
Gin Tonic / Orange 6,00 €
Campari-Orange 5,60 €

mill iG yourselF spiricuosen1,0t6r L. + Cola/spribe* 15 r. oder: 6 Red Bull™* 0,25 Ler.
Jacky* - Jagermeister** - Wodka** jeder Mix 88,00 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
147,50 €
17,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

0,2br.

Cuba Libre 5,80 €
Jéger Cola/Kirsch/Orange 5,80 €
Jéager Bull 7,00 €
Wodka & Red Bull 7,00 €
Wodka Lemon/Kirsch/Orange 6,00 €
Wodka Tonic / Maracuja 6,00 €

q.) | Senf/-erzeugnisse

2 Milch/-erzeugnisse

3 Glutenhaltiges Getreide/-erzeugnisse
4 Krebstiere/-erzeugnisse

5 Lupine/-erzeugnisse

6 Fisch/-erzeugnisse

7 Erdniisse/-erzeugnisse

8 Eier/-erzeugnisse

9 Soja/-erzeugnisse

Allergen

19 - Phosphate 24
20 - enth. Phenylalaninquelle 25
2| - koffeinhaltig 26
22 - chininhaltig 27
23 - Sulfite

Zusatzstoffe:

Bitte den Schlemmerblock bei
der Reservierungung vorweisen!

10 Schwefeldioxid / Sulfite

Il Sesam/-erzeugnisse

12 Schalenfriichte(Niisse)/-erzeugnisse
13 Weichtiere/-erzeugnisse

14 Sellerie/-erzeugnisse

Zusatzstoffe:

15 mit Farbstoff(en)

16 mit Konservierungstoffen

17 mit Antioxidationsmittel

18 mit Geschmacksverstarker(n)

- StiBungsmittel

-m. Taurin

- m. erhéhtem 32mg/100 ml Koffeingehalt
- kann Aktivitdt u. Aufmerksamkeit bei

Kindern beeintrachtigen

moglichst viele Pins zu treffen. Trifft er alle Pins beim 1. Wurf ist das e
Benétigt er dazu 2 Versuche, nennt man das einen Spare. Wenn er e
suchen nicht schafft, nennt man das einen offenen Frame.

Wie wird ein Strike gezihlt?

Ein Strike zdhlt 10 Punkte plus die Anzahl der Pins,
die der Spieler in den nachsten beiden Wiirfen abraumt.

Wie wird ein Spare gewertet?

Ein Spare zihlt ebenfalls 10 Punkte, dazu ko,
die Anzahl der Pins, die im nachsten Wurf g

t aber nur
roffen werden.

Ways ist ein ofFener Frame wert?

e in diesem Frame'getroffen werden.

 trifft, schreibtiman statt 0 einen

Ein offener Frame zihlt so viele Punkte,
Wenn ein Spieler bei einem Versuch nichts
waagrechten Strich (-).

Wenn ein Spieler im 10. Frame einen Strike wirft,"hat er sofort 2 weitere Versuche.
Wenn er im 10. Frame einen Spare wirft, hat er sofort einen weiteren Versuch.
Erst danach kommt der niachste Mitspieler an die Reihe.

Was ist ein splic?

Schwer zu raumende Pinkonstellation (mind. 1 Pin aus der Reihe fehit)
Roter Ring um die Wurfzahl

Rechts vor links

Spieler auf benachbarten Bahnen diirfen niemals gleichzeitig auf dem
Anlauf stehen. Das irritiert und ist gefahrlich. Wenn ein Spieler beim Anlauf
stirzt, kdnnte er leicht den Spieler auf der Nachbarbahn umreien oder
ihm vor die FiiRe fallen.

Wenn 2 Spieler bereit sind den Anlauf zu betreten,

hat der auf der rechten Bahn Vorfahrt.

Stand 01/24

finde uns auf facebook:
Park Bowling
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MINIGOLF

www.parkbowling.net
parkbowling - BorsigstraRe 13 - 63165 Mihlheim
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Jofts

Coca Cola (1521), Zero (15,17,21)
Fanta (15, Sprite (15, Mezzo (1521

Tafelwasser
VIO -still-

Schweppes Tonic Water, Ginger Ale,
Bitter Lemon

Fuze Eistea Piirsich, zitrone

Tradewind Ice Tea
Sunny Peach, Lemon Lime, Pomegranate
Melon, Mango Passion

Anfelsaft & Apfelsafischorl
p it & Ap le

Kirsch-, Maracuja-, Orangensaft

Kiba
Saftschorlen
Vitamalz (3

ENERGY DRINHS 15117252527
Red Bull, RedBull zuckerfrei

0,2l6r. 0,25Mr.

3,00 €

g

Monster Energy, Ultra White, Zero, Mango Loco

u.lellle @)

Apfelwein -pur-
Apfelwein -sauer gespritzt-

Apfelwein -siit gespritzt- Sprite/Fanta (23)

Korea (1521)

WeiB-, Rotwein & Rosé
Dornfelder liebl., tr.
Riesling ht.,
Spatburgunder Wh.
Weinschorle

Aperol Spritz

Hugo

Scavi & Ray
MM Piccolo
Mumm Dry

Shots

Jagermeister, Ramazotti
Jagermeister -scharf

Wodka, Malteser, Korn
Bacardi, Sambuca

Tequila Silver & Gold
Havanna Club,

Dos Mas -Fire, Mex, Pink,, Minze, Nougat-

“nFFee

Kaffee -Tasse-
GroBer Kaffee
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Milchkakao

HeiBer O-Saft

Tee -verschiedene Sorten-

5,00 €

5,00 €
7,50 €
7,50 €

7,40 €
6,40 €

2d

2,50 €
2,70 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,50 €

2,90 €
420€
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,30 €
2,30 €
3,50 €
3,00 €
3,00€
2,70 €

4,00€
4,50 €

0,25 lGr.

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

0,36r.

3,50 €
3,50 €

2,50 €

0,33 lbr.
3,80 €

3,80 €

3,20 €
3,50 €
3,50 €
3,20 €
3,50 €

Jack Daniels

Jim Beam, Asbach

Erdbeerlimes

Amaretto,

Zimtler, Baileys
Klopfer -verschiedene Sorten

“iil:then

Jacky Cola
Asbach Cola

Asbach & Apfelsaft

Bacardi Cola
Jim Beam Cola

W Cocktails siehe auch

0,5 ler.

4,80 €
4,80 €

3,20 €

4,20€
4,50 €
4,50 €
420€

0,5 lbr.

4,00€
4,00€
4,00 €
4,00 €

auf Tischaufstellern

0,751tr.

5,00 €

0,75 Lbr.

23,00 €

21,00 €

2d

3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

4,00 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

W

Gllmlubriiu Biere

0,3 ler. 0,33 ler.
Pils vom Fass ¢3) 3,50 €
Radler m. Sprite/Fanta 5,16 3,50 €
Colabier @31521) 3,50 €

Aaschenbiere

Pils (3) -alkfrei
Glaabs Helles (3)
Glaabs Helles -alkfrei (3)

Schofferhofer Grape (3)

Glnnb:briiu meizenbiere ® -floschenbiere-

Hefeweizen -hell-
Hefeweizen -alkfrei-
Hefeweizen -dunkel-

@

Kristallweizen 4 ’?‘g
) GlaansfGlaabs
Colaweizen (1521 brau § brau
Russ -
Bananenweizen
Kirschweizen
[
@
&
(]
=
Hahnchenbeile e | andalone
6er Chicken-/ Gemiise Nuggets (13514 6,50 €
10er Chicken- / Gemiise Nuggets 8,50 €
20er Chicken-/ Gemiise Nuggets 13,00 €
Cocos Fingers (2314 4 stck. 7,00 €
Chick’'n Fingers (2314) 4 stck. 7,00 €
Buffalo-Wings (3) 4 stck. 7,00 €
Schnitzel (schwein) mit Pommes
Snacks
Ofenfrische Brezel 2,00€
Nachos (Cheese oder Salsa) (23,15,17,18) 4,80 €
Extra Dip (Cheese (213 oder Salsa) 1,00 €
Vegetarisches stand alone
Mozzarella-Sticks 5stck. + SweetchilisoBe (23) 6,50 €
Jalaperios Red Hot (238)5 stck. 6,50 €

Onion-Rings + SweetchilisoBe (23 15)5 stck.
Chili Cheese Nuggets 5 stck.
Pommes mit Ketchup und Mayo (1,38,14,16)

Bowler-Platte

Je 1 Teil: (mit Ketchup, Mayo u. Sweet Chili SoBe)

6,00 €
6,50 €
4,50 €

Chicken- & Chili-Cheese Nugget, Mozzarella-Stick, Chick'n & Cocos Finger,

Onionring, Peppers Red Hot, Buffalo-Wing - mit Pommes

e

Menii s

Menii 1 - 14,50 €
Schnitzel mit Pommes + Softdrink 0,20 |

Menii 3 - 10,20 €
Pizza + Softdrink 0,20 |

Menii 2 - 12,50 €

Menii 4 - 4,00 €
Brezel + Softdrink 0,20 |

Offnungszeiten Kiiche:

sonntags - donnerstags bis 21:00 Uhr - freitags & samstags bis 23:00 Uhr

pro Person / Platte

0,5 ler.

450 €
4,50 €
4,50 €

0,5 lbr.

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

+ Pommes

9,00 €
11,00 €
16,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

13,00 €

+ Pommes

9,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €

15,00 €

10er Nuggets mit Pommes + Softdrink 0,20 |

wmain'ts PIZZE0)

jede Pizza / Flammkuchen 8,90 €

-Die Beldge der Pizzen sind nicht veranderbar-

Steinoen-Pizzen

JSteinopen-Pizza Tomate-Mozzarella - vegetarisch -

belegt mit zerkleinerten Tomaten, Mozzarella, Kirschtomaten,
Knoblauch, Basilikum-Krauter-Zubereitung

Zutaten: Weizenmehl, Mozzarella-Kase, Schal- u. Kirschtomaten, Wasser, Speisesalz, Natriumnitit, Spinat, WeiRer Balsamico Essig,
Warze mit Soja, Traubenzucker, Zucker, Zitronensaure, pflanziiches Fette (Paim, Kokos) Raps-Ol, Vollmilchpulver, Hefe, Knoblauch,
Krauter, Gewrze, Emulgator Mono-u. Diglyceride v. Speiscettsauren, modifizierte Speisestarke (Spuren von Fisch, Soja, Sent, Sellerie)

S I:einoFen-Pizzn-Ipeziole

belegt mit zerkleinerten Schiltomaten, Mozzarella, Champignons,
Pepperonisalami, gekochtem Hinterschinken, Peperoni

Zutaten: Weizenmehl, Schaltomaten, Wasser, Edamer, Salami, Speck, , Dextrose,
Rauch, Ascorbin- u Rauch, C! planzliches OI; Rapsbl, Hefe,
Speisesalz, Margarine (pfl. Ole u. Fette, Wasser, Zucker, Ci aure, Zucker, Kréuter, i i Senf,

Krauter u. Gewirze, (Spuren: Fisch, Soja, Sellerie)

& Steinofen-Pizzo-schinken

; belegt m. zerkleinerten Schiltomaten, Kase,

gek. Hinterschinken u. Champignons

Zutaten: Weizenmehl, Schal- u. Kirschtomaten, Wasser, Mozzarella u. Edamer Kése, Beta Karotin, Schweinefleisch, Natriumascorbat,
Champignons, Rapsdl, Hefe, Zucker, i i , Rauch, Olivend nativ extra, Knoblauch,
jodiertes Speisesalz, Dextrose, Wasser, Mono- u. Diclyceride, Pflanzl. Fette -Kokos, Palm-, Pflanzenmaragrine, Citronenszure, Kréuter u
Gewiirze, mod. Maisstarke. (Spuren: Soja, Fisch, Senf, Sellerie)

Jteinofen-Pizzo-solami

i belegt mit zerkleinerten Schiltomaten, Kidse und Salami

Zutaten: Schaltomaten, Weizenmehl, Kase, Wasser, Salami, Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz, Natriumnitrit, Gewiirze mit Senf,
Wiirze mit Soja, Zucker, aure, Rauch, planzliches O, Vollmilchpulver, Hefe, Krauter, Gewiirze,
Emulgator Sojalecithine, (Spuren von Fisch, Sellerie)

Jteinoren-Pizzo-Howaii

belegt m. zerkleinerten Schaltomaten, Edamer, gek. Hinterschinken u. Ananas

Zutaten: Wei ) Edamer, (Ananas, Wasser, Zucker, Gewiirz), (Schweinehinterschinken, Speisesalz,
Konservierungsstoft: Natriumniti, Dextrose, Stabilisator idationsmi drakt aus Rosmarin;
Gewirzextrakte, Rauch), Wasser, pflanziiches Ol (Raps), Zucker, Hefe, weiRer Balsamico Essig (WeiBweinessig, Trabenmost), Speisesalz,
Weizensauerteig getrocknet, Maisstarke, Krauter und Gewdrze, Ci Dexrose,

(Spuren von: Ei, Fisch, Lupine, Sellerie, Senf und Soja)

Jteinopen-Pizza-Thunfisch
belegt m. zerkleinerten Schiltomaten, Mozzarella

Frithlingszwiebeln u. Thunfisch

Zutaten: Sonnenblumendl, Salz), Wasser, Zwiebeln frittiert (Zwiebeln, Rapsél), Rapsél, Frihlingszwiebeln, Hefe, Kapem (Kapem, Wasser,
Branntweinessig, Salz), Zucker, Kréuter, Gewiirze, Salz, Olivendl nativ extra. Weizensauerteig getrocknet, Knoblauch, Strke, Erbsenprotein,
Dextrose, Gewiirzextrakte (Spuren v. Ei, Lupine, Sellerie, Senf u.Soja)

Fommbuchen - Hiise-Lauch vegetarisch -

belegt mit Créme fraiche, Kise, Zwiebeln und Lauch
Zutaten: Weizenmehl, Créme fraiche, Kése, Wasser, Lauch,Zwiebeln, Rapsdl, Vollmilchpulver, Hefe, Speisesalz, Knoblauch, Sojalecithine,
Zucker, Krauter u. Gewiirze, Dextrose, mod. Maisstarke, kann Spuren v. Fisch, Krebstieren, Schalenfriichten, Senf u. Sellerie enthalten.

Flommhuchen - Elsiisser Art -

belegt mit Créme fraiche, gegartem Rauchfleisch, rohem Schinken u.
Zutaten: Weizenmehl, Créme fraiche, Wasser, Zwicbeln, Rauchfieisch, Schweinefieisch, jodiertes Speisesalz, Natriumnitrit,

Gewiirze, Traubenzucker, Maltodextrin, Wiirze (mit Soja), Rauch, planzliches O, Hefe,
Zucker, Krauter, Emulgator, Sojalecithine, Vollmilchpulver, kann Spuren v. Fisch, Senf u. Sellerie enthalten

Amerikanisches Fingerfood BuFfet ab 15 Pers./pro P. 25,50 €

Chicken/Gemiise Nuggets, Mozzarella-Sticks, Chicken- & Cocos Fingers,
Buffalo-Wings, Chili Cheese Nuggets, Peppers Red Hot, Mozzarella Onion Rings,
Onionrings, Cauli Wings, Funky Falafel

Diverse Potatoes, Salate der Saison, Dips
Dessert: Vanille-, Stracciatella Joghurt, Rote Griitze

Anderungen unserer Speisen vorbehalten.



